
      (Cat………….. Cl…………. Fasc………..) 

 
 
 
 
 
 
 

SETTORE CULTURA ISTITUTI CULTURALI MANIFESTAZIONI E 
RICERCA FINANZIAMENTI 

UFFICIO ATTIVITA TEATRALI 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 619 
 

in data 24/03/2023 
 
Oggetto: CIG VARI - CANDIDATURA ASTI CAPITALE DELLA CULTURA 2025 - 
SPESE DI TRASFERTA E SERVIZI RELATIVI ALL'AUDIZIONE DELLA CITTA' DI 
ASTI PRESSO IL MINISTERO DELLA CULTURA IN DATA 28/03/2023 - 
PROVVEDIMENTI. 
 
Visto Regolarità Contabile - Attestato di Copertura finanziaria/ Parere 
Regolarità contabile : 
 
 Tipologia  Numero  Anno 
 

 Impegno  1719/2  2023  
 Impegno  1719/3  2023  
 Impegno  1719/4  2023  
 Impegno  1719/5  2023  
 Impegno  1719/6  2023  
 Impegno  1719/1  2023  
 
 

                                                       Proposta nr. 830 
 

 
CITTA’ DI ASTI 



  

Oggetto: CIG VARI - CANDIDATURA ASTI CAPITALE DELLA CULTURA 2025 - SPESE 
DI TRASFERTA E SERVIZI RELATIVI ALL'AUDIZIONE DELLA CITTA' DI ASTI PRESSO 
IL MINISTERO DELLA CULTURA IN DATA 28/03/2023 - PROVVEDIMENTI.   
  
 

Richiamate: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 del 13/12/2022 con cui è stato approvato il bilancio 

di previsione per gli esercizi finanziari 2023/2024/2025; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 530 del 29/12/2022 con cui è stato approvato il PEG - 

Piano Esecutivo di Gestione 2023/2024/2025; 

 

Dato atto che a seguito della candidatura della Città di Asti a “Capitale Italiana della Cultura 2025” 

e alla successiva promozione tra le dieci città finaliste, occorre provvedere all’organizzazione della 

fase di audizione che si terrà martedì 28 marzo 2023 presso la sede di Palazzo Venezia a Roma; 

 

Dato altresì atto che per il momento dell’audizione è stata individuata una delegazione (composta 

da: Maurizio Rasero Sindaco, Paride Candelaresi Assessore alla Cultura, Angelo Demarchis 

Dirigente del Settore Cultura, Chiara Buratti giornalista di RAI Scuola, Alessia Conti Direttrice 

biblioteca Astense, Roberto Daneo project manager, Vittoria Carlotta Lo Vullo studentessa 

astigiana, accompagnata da Ada Favaro) che avrà il compito di illustrare il progetto di candidatura 

presentato nel dossier; 

  

Dato atto che il Comune di Asti è in possesso della necessaria qualificazione di cui all’art. 38 del 

D.lgs. 50/2016; 

 

Considerato che non sussiste l’obbligo di procedere all’acquisto delle prestazioni di servizio 

necessarie mediante il mercato elettronico della pubblica amministrazione (ME.P.A.), poiché il 

valore dei contratti di appalto da affidare è inferiore ad € 5.000,00 (art. 1, comma 450, della legge 

27 dicembre 2006, n. 296, così come modificato dell’art 1 comma 130 della Legge 145 del 30 

dicembre 2018); 

 

Considerato altresì che è possibile procedere agli acquisti in questione mediante affidamento diretto 

ai sensi dell'art. 1 c. 2 legge 120/2020, come modificato dall’art. 51 c. 1 legge 108/2021, poiché il 

valore degli affidamenti è inferiore ad € 139.000,00 e che tale modalità di acquisto si presenta come 

la più efficace per l’Ente perché consente di addivenire alla stipula dei contratti in tempi brevi, con 

una procedura più snella e semplificata e con un minor dispendio di risorse; 

 

Rilevato che per ciò che attiene la trasferta a Roma (viaggio e sistemazione in hotel) è stato 

individuato l’operatore economico Agenzia di Viaggi Cala Major snc con sede in  Via Brofferio 

74, 14100 Asti, C.F./P.I.: 01138410053 che è disponibile ad offrire quanto in oggetto alle 

condizioni di cui all’allegato ‘Foglio condizioni’, che costituisce parte integrante del presente atto, 

per il prezzo di € 3.051,00 (IVA inclusa) – CIG ZE73A840FB; 

 

Rilevato che per ciò che attiene il transfer da/per Asti e la stazione di Torino Porta Nuova è stato 

individuato l’operatore economico Asp Asti Servizi Pubblici S.p.A., C.so Don Minzoni 86, Asti, 

C.F./P.I 01142420056 che è disponibile ad offrire quanto in oggetto alle condizioni di cui 



  

all’allegato ‘Foglio condizioni’, che costituisce parte integrante del presente atto, per il prezzo di € 

363,64 (IVA esclusa), come da preventivo registrato al protocollo generale dell’Ente in data 

23/03/2023 con n. 36401- CIG Z2C3A83F9A; 

 

Rilevato che per l’esecuzione musicale con arpa in sottofondo e a conclusione degli interventi 

previsti in audizione è stata individuata la professoressa Gina Capone, Via Ruttoli, 1, 00020 

Agosta - Roma, C.F.: CPNGNI53E69A084O  che è disponibile ad offrire quanto in oggetto per il 

prezzo di € 450,00 (IVA inclusa) comprensiva di prestazione musicale e servizio taxi (€ 100,00) per 

il trasporto dell’arpa in zona ztl da/per hotel dove soggiorna la delegazione e dove si terranno le 

prove generali dell’audizione e Palazzo Venezia, come da preventivo registrato al protocollo 

generale dell’Ente in data 21/03/2023 con n. 35250;  

 

Considerato che sarà necessario provvedere al rimborso spese viaggio per la trasferta da Napoli a 

Roma del consulente esperto Agostino Riitano, residente in Vico Pedamantina a San Martino, 7 – 

Napoli, C.F.: RTNGTN77M25L259X, Direttore Generale della Società Immagina srls, con sede in 

Via Emanuele Gianturco, 92, 80146 Napoli, P.I./C.F.: 09902841213, che assisterà la delegazione 

insieme ad Alessandra Magnacca, residente in Via Libertà, 287, 80055 Portici - Napoli, C.F.: 

MGNLSN78D63F839R, Direttore esecutivo della società Immagine srls per cui è previsto un 

rimborso delle spese di viaggio di € 74,80 lordi ciascuno, per un totale di rimborso complessivo di 

euro 149,60 lordi, come da preventivo registrato al protocollo generale dell’Ente in data 23/03/2023 

con n.  36521, che verranno liquidati dietro presentazione di nota rimborso spese; 

 

Considerato altresì che per la trasferta è necessario provvedere al pagamento dei pasti dei 

componenti della delegazione che è quantificato in € 980,00, considerando i 4 pasti per i 7 

componenti della delegazione per una cifra di € 35,00 ciascuno e di € 42,00 complessivi di tassa di 

soggiorno (€ 6.00 a persona) per un totale di € 1.022,00. 

 

Dato atto che, nel rispetto di quanto previsto dalle Linee Guida n. 4 approvate con Deliberazione 

ANAC n. 206/2018: 

- sono state acquisite dagli operatori economici sopracitati apposite dichiarazioni sull’insussistenza 

dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 D.Lgs. 50/2016, conservate agli atti dell’ufficio Cultura, ai 

fini dell’eventuale successivo controllo ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. 445/2000; 

- sono stati acquisiti nei confronti dei suddetti operatori economici il casellario Anac ed il 

Documento Unico di Regolarità Contributiva, entrambi regolari; 

 

Dato atto che non occorre redigere il documento unico di valutazione dei rischi da interferenze 

(DUVRI), in quanto per la tipologia di acquisizione in appalto non risultano sussistere rischi 

interferenziali; 

 

Dato atto altresì che per i predetti affidamenti sono stati acquisiti i CIG sopra citati; 

 

Precisato inoltre che: 

- gli affidamenti verranno resi noti mediante pubblicazione sul profilo del committente 

www.comune.asti.it - sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di gara e contratti, così come 

richiesto dal D.Lgs. 33/13 e dall’art. 29 D.Lgs. 50/2016; 



  

- i contratti verranno stipulati, ai sensi dell’art. 32, comma 14 del D.Lgs. 50/2016, mediante 

apposito scambio di lettere commerciali; 

 

Ritenuto che tali affidamenti rispettano i principi di cui all’art. 36 comma 1 D.Lgs. 50/2016; 

 

Dato atto che il Responsabile Unico del Procedimento di cui all’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 è il 

sottoscritto Arch. Angelo Demarchis, Dirigente del Settore Cultura, Istituti Culturali, 

Manifestazioni e Ricerca Finanziamenti; 

 

Dato atto dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 

241/1990, degli artt. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013 e dell’art. 6 del Codice di comportamento 

del Comune di Asti, nonché dell’art. 42 del D.lgs. 50/2016 nei confronti dei destinatari del presente 

atto; 

 

Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Dirigente, parere favorevole di regolarità tecnica 

attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze dirigenziali, 

trattandosi di atto inerente l'attività gestionale di competenza dei dirigenti, ai sensi degli artt. 107 e 

192 del D.Lgs n. 267/2000 e dello Statuto Comunale; 

 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. lgs. 267/2000, la presente determinazione è 

trasmessa al Responsabile del servizio finanziario e diventerà esecutiva con l’apposizione del visto 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa; 

 

 

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

DETERMINA 

 

1) di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, l’affidamento, ai sensi dell’art. 1 c. 2 legge 

120/2020, come modificato dall’art. 51 c. 1 legge 108/2021 dell’organizzazione della trasferta a 

Roma (viaggio e sistemazione in hotel) all’operatore economico Agenzia di Viaggi Cala Major 

snc con sede in  Via Brofferio, 74, 14100 Asti, C.F./P.I.: 01138410053 che è disponibile ad offrire 

quanto in oggetto alle condizioni di cui all’allegato ‘Foglio condizioni’, che costituisce parte 

integrante del presente atto, per il prezzo di € 3.051,00 (IVA inclusa) – CIG ZE73A840FB; 

 

2) di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, l’affidamento, ai sensi dell’art. 1 c. 2 legge 

120/2020, come modificato dall’art. 51 c. 1 legge 108/2021 del servizio transfer da/per Asti e la 

stazione di Torino Porta Nuova all’operatore economico Asp Asti Servizi Pubblici S.p.A., C.so 

Don Minzoni, 86, Asti, C.F./P.I 01142420056 che è disponibile ad offrire quanto in oggetto alle 

condizioni di cui all’allegato ‘Foglio condizioni’, che costituisce parte integrante del presente atto, 

per il prezzo di € 400,00 (IVA inclusa), come da preventivo registrato al protocollo generale 

dell’Ente in data 23/03/2023 con n. 36401 ed allegato alla presente - CIG Z2C3A83F9A; 

 



  

3) di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, l’affidamento, ai sensi dell’art. 1 c. 2 legge 

120/2020, come modificato dall’art. 51 c. 1 legge 108/2021 del servizio di esecuzione musicale con 

arpa in sottofondo e a conclusione degli interventi previsti in audizione alla professoressa Gina 

Capone, Via Ruttoli, 1, 00020 Agosta - Roma, C.F.: CPNGNI53E69A084O, che è disponibile ad 

offrire quanto in oggetto per il prezzo di € 450,00 (IVA inclusa) comprensivo di prestazione e 

servizio taxi (€ 100,00) per il trasporto dell’arpa in zona ztl da/per hotel dove soggiorna la 

delegazione e dove si terranno le prove generali dell’audizione e Palazzo Venezia, come da 

preventivo registrato al protocollo generale dell’Ente in data 21/03/2023 con n. 35250; 

 

4) di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, il rimborso delle spese di viaggio per la 

trasferta da Napoli a Roma del consulente esperto Agostino Riitano, residente in Vico Pedamantina 

a San Martino, 7 – Napoli, C.F.: RTNGTN77M25L259X, Direttore Generale della Società 

Immagina srls, con sede in Via Emanuele Gianturco, 92, 80146 Napoli, P.I./C.F.: 09902841213, 

che assisterà la delegazione insieme ad Alessandra Magnacca, residente in Via Libertà 287, 80055 

Portici - Napoli, C.F.: MGNLSN78D63F839R, Direttore esecutivo della società Immagine srls per 

cui è previsto un rimborso delle spese di viaggio di € 74,80 lordi ciascuno, per un totale di rimborso 

complessivo di euro 149,60 lordi, come da preventivo registrato al protocollo generale dell’Ente in 

data 23/03/2023 con n.  36521, che verranno liquidati dietro presentazione di nota rimborso spese; 

 

5) di approvare per la trasferta la necessità di provvedere al pagamento dei pasti dei componenti 

della delegazione che è quantificato in € 980,00, considerando i 4 pasti per i 7 componenti della 

delegazione per una cifra di € 35,00 ciascuno e a € 42,00 complessivi di tassa di soggiorno (€ 6.00 a 

persona) per un totale di € 1.022,00. 

 

6) di impegnare la spesa complessiva di € 5.072,60 lordi sul Cap 13502100, Bil. 2023, cdc 6100 

“attivita’ teatrali” - impegno come dal visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

rilasciato dal Dirigente del Settore Ragioneria Bilancio e Tributi che costituisce parte integrante 

della presente determinazione; 

 

7) di precisare che gli affidamenti verranno resi noti e formalizzati come specificato in premessa; 

 

8) di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento di cui all’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 è il 

sottoscritto Arch. Angelo Demarchis, Dirigente del Settore Cultura, Istituti Culturali, 

Manifestazioni e Ricerca finanziamenti; 

 

9) di attestare l’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 

241/1990, degli artt. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013 e dell’art. 6 del Codice di comportamento 

del Comune di Asti, nonché dell’art. 42 del D.lgs. 50/2016 nei confronti dei destinatari del presente 

atto. 

 

10) di mandare copia della presente determinazione all’Ufficio Archivio Amministrativo perché 

provveda agli adempimenti di competenza ai sensi dell’Art.32, commi 7 e 8, del Regolamento di 

contabilità, nonché all’invio di copia del presente provvedimento e al Settore Ragioneria, Bilancio e 

Tributi per gli adempimenti di competenza. 

 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DEMARCHIS ANGELO in data 23/03/2023



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE CULTURA ISTITUTI CULTURALI MANIFESTAZIONI E RICERCA FINANZIAMENTI

nr.830 del 23/03/2023

24/03/2023Data: Importo: 400,00

Oggetto: CIG Z2C3A83F9A - CANDIDATURA ASTI CAPITALE DELLA CULTURA 2025 - SPESE DI TRASFERTA E SERVIZI RELATIVI
ALL'AUDIZIONE DELLA CITTA' DI ASTI PRESSO IL MINISTERO DELLA CULTURA IN DATA 28/03/2023 - SERVIZIO
TRANSFER ASTI/TORINO

Bilancio
Anno: 2023

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 5.072,60

3.051,00

400,00

Disponibilità residua: 1.621,60

Capitolo: 13502100

Oggetto: PRESTAZIONI DI SERVIZI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6100 - ATTIVITA' TEATRALIResp. servizio:

2023 1719/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1719/2:

Resp. spesa:

0000321 - ASP - ASTI SERVIZI PUBBLICI S.P.A.Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Impegno: 2023 1719/0 Data: 24/03/2023 Importo: 5.072,60

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 24/03/2023

Z2C3A83F9AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE CULTURA ISTITUTI CULTURALI MANIFESTAZIONI E RICERCA FINANZIAMENTI

nr.830 del 23/03/2023

24/03/2023Data: Importo: 450,00

Oggetto: CANDIDATURA ASTI CAPITALE DELLA CULTURA 2025 - SPESE DI TRASFERTA E SERVIZI RELATIVI ALL'AUDIZIONE
DELLA CITTA' DI ASTI PRESSO IL MINISTERO DELLA CULTURA IN DATA 28/03/2023 - SERVIZIO MIUSICALE PROF SSA
CAPONE G.

Bilancio
Anno: 2023

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 5.072,60

3.451,00

450,00

Disponibilità residua: 1.171,60

Capitolo: 13502100

Oggetto: PRESTAZIONI DI SERVIZI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6100 - ATTIVITA' TEATRALIResp. servizio:

2023 1719/3Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1719/3:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Impegno: 2023 1719/0 Data: 24/03/2023 Importo: 5.072,60

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 24/03/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE CULTURA ISTITUTI CULTURALI MANIFESTAZIONI E RICERCA FINANZIAMENTI

nr.830 del 23/03/2023

24/03/2023Data: Importo: 74,80

Oggetto: CANDIDATURA ASTI CAPITALE DELLA CULTURA 2025 - SPESE DI TRASFERTA E SERVIZI RELATIVI ALL'AUDIZIONE
DELLA CITTA' DI ASTI PRESSO IL MINISTERO DELLA CULTURA IN DATA 28/03/2023 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO
CONSULENTE ESTERNO AGOSTINO RIITANO

Bilancio
Anno: 2023

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 5.072,60

3.901,00

74,80

Disponibilità residua: 1.096,80

Capitolo: 13502100

Oggetto: PRESTAZIONI DI SERVIZI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6100 - ATTIVITA' TEATRALIResp. servizio:

2023 1719/4Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1719/4:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.02.001 - Rimborso per viaggio e trasloco

Impegno: 2023 1719/0 Data: 24/03/2023 Importo: 5.072,60

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 24/03/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE CULTURA ISTITUTI CULTURALI MANIFESTAZIONI E RICERCA FINANZIAMENTI

nr.830 del 23/03/2023

24/03/2023Data: Importo: 74,80

Oggetto: CANDIDATURA ASTI CAPITALE DELLA CULTURA 2025 - SPESE DI TRASFERTA E SERVIZI RELATIVI ALL'AUDIZIONE
DELLA CITTA' DI ASTI PRESSO IL MINISTERO DELLA CULTURA IN DATA 28/03/2023 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO
CONSULENTE ESTERNO MAGNACCA ALESSANDRA

Bilancio
Anno: 2023

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 5.072,60

3.975,80

74,80

Disponibilità residua: 1.022,00

Capitolo: 13502100

Oggetto: PRESTAZIONI DI SERVIZI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6100 - ATTIVITA' TEATRALIResp. servizio:

2023 1719/5Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1719/5:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.02.001 - Rimborso per viaggio e trasloco

Impegno: 2023 1719/0 Data: 24/03/2023 Importo: 5.072,60

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 24/03/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE CULTURA ISTITUTI CULTURALI MANIFESTAZIONI E RICERCA FINANZIAMENTI

nr.830 del 23/03/2023

24/03/2023Data: Importo: 1.022,00

Oggetto: CANDIDATURA ASTI CAPITALE DELLA CULTURA 2025 - SPESE DI TRASFERTA E SERVIZI RELATIVI ALL'AUDIZIONE
DELLA CITTA' DI ASTI PRESSO IL MINISTERO DELLA CULTURA IN DATA 28/03/2023 - SPESE PER TRASFERTA TRAMITE
RIMBORSO CASSA ECONOMALE

Bilancio
Anno: 2023

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 5.072,60

4.050,60

1.022,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 13502100

Oggetto: PRESTAZIONI DI SERVIZI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6100 - ATTIVITA' TEATRALIResp. servizio:

2023 1719/6Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1719/6:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Impegno: 2023 1719/0 Data: 24/03/2023 Importo: 5.072,60

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 24/03/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE CULTURA ISTITUTI CULTURALI MANIFESTAZIONI E RICERCA FINANZIAMENTI

nr.830 del 23/03/2023

24/03/2023Data: Importo: 3.051,00

Oggetto: CIG ZE73A840FB - CANDIDATURA ASTI CAPITALE DELLA CULTURA 2025 - SPESE DI TRASFERTA E SERVIZI RELATIVI
ALL'AUDIZIONE DELLA CITTA' DI ASTI PRESSO IL MINISTERO DELLA CULTURA IN DATA 28/03/2023 - ( VIAGGIO E
HOTEL)

Bilancio
Anno: 2023

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 5.072,60

0,00

3.051,00

Disponibilità residua: 2.021,60

Capitolo: 13502100

Oggetto: PRESTAZIONI DI SERVIZI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6100 - ATTIVITA' TEATRALIResp. servizio:

2023 1719/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1719/1:

Resp. spesa:

0019991 - CALA MAJOR VIAGGI SNCBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Impegno: 2023 1719/0 Data: 24/03/2023 Importo: 5.072,60

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 24/03/2023

ZE73A840FBC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DABBENE GIULIANA MARIA in data 24/03/2023


